

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目资格审查表（个人）

周小林

采购包号：1

评审日期：2024-05-10

序号	供应商名称	审查内容										是否通过审查			
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	供应商应具备地质灾害防治单位甲级资质（资质类别须包含勘查、设计、评估）	本项目专门面向中小企业采购	本采购包属于专门面向中小企业采购。	是	否	
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
2	四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
3	四川峨眉山四零三建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
4	重庆通岩土工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	

评审意见：无

评委签章：

四川省政府采购一体化平台2024-05-10 14:30:35
周林

四川省政府采购一体化平台2024-05-10 14:30:35
制表时间：2024年05月10日10时22分
四川省政府采购一体化平台

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目资格审查表（个人）

李文彬

采购包号：1

评审日期：2024-05-10

序号	供应商名称	审查内容										是否通过审查			
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	供应商应具备地质灾害防治单位甲级资质（资质类别须包含勘查、设计、评估）	本项目专门面向中小企业采购	本采购包属于专门面向中小企业采购。	是	否	
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
2	四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
3	四川峨眉山四零三建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
4	重庆通岩土工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	

评审意见：无

评委签章：

李本树

四川省政府采购一体化平台2024-05-10 14:30:37

四川省政府采购一体化平台2024-05-10 14:30:37

制表时间：2024年05月10日10时18分

四川省政府采购一体化平台

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目资格审查表（个人）

王雪龙

采购包号：1

评审日期：2024-05-10

序号	供应商名称	审查内容										是否通过审查			
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	供应商应具备地质灾害防治单位甲级资质（资质类别须包含勘查、设计、评估）	本项目专门面向中小企业采购	本采购包属于专门面向中小企业采购。	是	否	
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
2	四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
3	四川峨眉山四零三建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
4	重庆通岩土工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2024年05月10日10时20分



采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目资格审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024-05-10

序号	供应商名称	审查内容										是否通过审查		
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	供应商应具备地质灾害防治单位甲级资质（资质类别须包含勘查、设计、评估）	本项目专门面向中小企业采购	本采购包属于专门面向中小企业采购。	是	否
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
2	四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
3	四川峨眉山四零三建设工程有限责任公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
4	重庆蜀通岩土工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√

评审意见：无

评委签章：

周林



李长树

四川省政府采购一体化

采购项目资格审查报告

一、项目信息

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购包号：1

二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共4家供应商

四、通过资格审查的供应商名单

四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司，四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司，四川峨眉山四零三建设工程有限责任公司，重庆蜀通岩土工程有限公司

五、未通过资格审查的供应商名单

无

六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

是

七、本次采购活动是否终止：

否

资格审查小组或评审小组签字：

生成日期：2024年05月10日

周林



李冬树

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目符合审查表（个人）

周小林

采购包号：1

评审日期：2024-05-10

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查	
		不正当竞争预防措施（实质性要求）	供应商是否完全满足本磋商文件的实质性要求	是	否
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	√	√	√	
2	四川蜀东地质勘察设计院有限公司	√	√	√	
3	四川峨眉山四零三建设工程有限公司	√	√	√	
4	重庆蜀通岩土工程有限公司	√	√	√	

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2024年05月10日10时36分

周小林

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目符合审查表（个人）

李文彬

采购包号：1

评审日期：2024-05-10

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查	
		不正当竞争预防措施（实质性要求）	供应商是否完全满足本磋商文件的实质性要求	是	否
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	√	√	√	
2	四川蜀东地质勘察设计院有限公司	√	√	√	
3	四川峨眉山四零三建设工程有限公司	√	√	√	
4	重庆蜀通岩土工程有限公司	√	√	√	

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2024年05月10日10时35分



采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目符合审查表（个人）

王雪龙

采购包号：1

评审日期：2024-05-10

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查	
		不正当竞争预防措施（实质性要求）	供应商是否完全满足本磋商文件的实质性要求	是	否
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	√	√	√	
2	四川蜀东地质勘察设计院有限公司	√	√	√	
3	四川峨眉山四零三建设工程有限公司	√	√	√	
4	重庆蜀通岩土工程有限公司	√	√	√	

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2024年05月10日10时36分



采购项目符合性审查报告

一、项目信息

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购包号：1

二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

三、磋商公告内容是否与磋商文件规定一致：

是

四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共4家供应商

五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

六、通过符合性审查的供应商名单

四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司，四川蜀东地质勘察设计院有限公司，四川峨眉山四零三建设工程有限责任公司，重庆蜀通岩土工程有限公司

七、未通过符合性审查的供应商名单

无

八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

是

九、本次采购活动是否终止：

否

评审小组签字：

生成日期：2024年05月10日

周林



李本树

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目符合审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024-05-10

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查	
		不正当竞争预防措施（实质性要求）	供应商是否完全满足本磋商文件的实质性要求	是	否
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	√	√	√	
2	四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司	√	√	√	
3	四川峨眉山四零三建设工程有限公司	√	√	√	
4	重庆蜀通岩土工程有限公司	√	√	√	

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2024年05月10日10时36分

周林



李冬树

报价表

一、项目信息

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目
采购项目编号：N5114212024000079
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商
轮次：1

二、供应商名称：四川峨眉山二零三建设工程有限公司

三、响应总价

(小写) 480000.00

(大写) 肆拾捌万元整

供应商：



时间:2024年05月10日10时38分

报价表

一、项目信息

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目
采购项目编号：N5114212024000079
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商
轮次：1

二、供应商名称：四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司

三、响应总价

(小写) 482500.00

(大写) 肆拾捌万贰仟伍佰元整

供应商：



时间:2024年05月10日10时43分

报价表

一、项目信息

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目
采购项目编号：N5114212024000079
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商
轮次：1

二、供应商名称：四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司

三、响应总价

(小写) 478500.00

(大写) 肆拾柒万捌仟伍佰元整

供应商：



时间:2024年05月10日10时38分

报价表

一、项目信息

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目
采购项目编号：N5114212024000079
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商
轮次：1

二、供应商名称：重庆蜀通岩土工程有限公司

三、响应总价

(小写) 486000.00

(大写) 肆拾捌万陆仟元整

供应商：



时间:2024年05月10日10时37分

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目最后报价审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年05月10日

序号	供应商名称	审查内容					是否通过审查	
		供应商所提供的最后报价以及最后报价明细表是在规定的时间内提交	供应商的最后报价应加盖供应商（法定名称）电子签章	供应商的最后报价符合磋商文件要求	最后报价唯一，且不低于最高限价	在未提高响应文件中承诺的实质性要求的情况下，最后报价不得高于对该项目之前的报价，否则，磋商小组应当对其响应文件按无效处理	是	否
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	√	√	√	√	√	√	
2	四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司	√	√	√	√	√	√	
3	四川峨眉山四零三建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	
4	重庆蜀通岩土工程有限公司	√	√	√	√	√	√	

评委签章：

制表时间：2024-05-10 10:59:29

周林



李本树

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目详细评分表（个人）

周小林

采购包号：1

评审日期：2024-05-10

序号	供应商名称	得分及结论	实施方案 (36.00分)	服务保障措施 (16.00分)	人员配置{客} (24.00分)	履约能力{客} (9.00分)	总得分
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	得分	36.00	16.00	24.00	9.00	85.00
		理由	无	无	无	无	
2	四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司	得分	34.00	10.00	12.00	9.00	65.00
		理由	过于简略。	缺项。	人员个数不够。	无	
3	四川峨眉山四零三建设工程有限公司	得分	34.00	14.00	12.00	6.00	66.00
		理由	过于简略。	过于简略。	人员个数不够。	业绩个数不够。	
4	重庆蜀通岩土工程有限公司	得分	34.00	14.00	13.00	9.00	70.00
		理由	过于简略。	过于简略。	人员个数不够。	无	

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2024年05月10日11时22分

周小林

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目详细评分表（个人）

李文彬

采购包号：1

评审日期：2024-05-10

序号	供应商名称	得分及结论	实施方案 (36.00分)	服务保障措施 (16.00分)	人员配置【客】 (24.00分)	履约能力【客】 (9.00分)	总得分
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	得分	34.00	16.00	24.00	9.00	83.00
		理由	一处过于简略	无	无	无	
2	四川蜀东地质勘察设计院有限公司	得分	32.00	10.00	12.00	9.00	63.00
		理由	两处过于简略	一处过于简略，一个缺项	人员不足	无	
3	四川峨眉山四零三建设工程有限公司	得分	32.00	14.00	12.00	6.00	64.00
		理由	两处过于简略	一处过于简略	不员不足	两个业绩	
4	重庆蜀通岩土工程有限公司	得分	34.00	14.00	13.00	9.00	70.00
		理由	一处过于简略	一处过于简略	不员不足	无	

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2024年05月10日11时15分

李文彬

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目详细评分表（个人）

王雪龙

采购包号：1

评审日期：2024-05-10

序号	供应商名称	得分及结论	实施方案(36.00分)	服务保障措施(16.00分)	人员配置{客}(24.00分)	履约能力{客}(9.00分)	总得分
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	得分	36.00	16.00	24.00	9.00	85.00
		理由	内容完整	内容完整	人员个数足够	业绩个数足够	
2	四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司	得分	36.00	10.00	12.00	9.00	67.00
		理由	内容完整	服务保障措施缺少日常管理制度和考核办法及进度保障措施	人员个数不够	业绩个数足够	
3	四川峨眉山四零三建设工程有限责任公司	得分	36.00	16.00	12.00	6.00	70.00
		理由	内容完整	内容完整	人员个数不够	业绩个数不够	
4	重庆蜀通岩土工程有限公司	得分	36.00	16.00	13.00	9.00	74.00
		理由	内容完整	内容完整	人员个数不足	业绩数符合要求	

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2024年05月10日11时15分



采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目详细评分表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024-05-10

序号	供应商名称	得分及结论	实施方案 (36.00分)	服务保障措施 (16.00分)	人员配置{客} (24.00分)	履约能力{客} (9.00分)	总得分
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	得分	35.33	16.00	24.00	9.00	84.33
2	四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司	得分	34.00	10.00	12.00	9.00	65.00
3	四川峨眉山四零三建设工程有限公司	得分	34.00	14.67	12.00	6.00	66.67
4	重庆蜀通岩土工程有限公司	得分	34.67	14.67	13.00	9.00	71.33

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2024年05月10日11时22分

周林



李冬树

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目价格评审表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024-05-10

序号	供应商名称	投标报价	评标价	报价得分
基准价	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	478,500.00	478,500.00	15.00
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	478,500.00	478,500.00	15.00
2	四川峨眉山四零三建设工程有限公司	480,000.00	480,000.00	14.95
3	四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司	482,500.00	482,500.00	14.88
4	重庆蜀通岩土工程有限公司	486,000.00	486,000.00	14.77

评委签章：

周林



制表时间：2024年05月10日11时23分

李本树

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年05月10日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	-	-	-	-

评委签章：

制表时间：2024-05-10 11:23:17

周林



李冬梅

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目

采购项目编号：N5114212024000079

采购项目评分汇总表

采购包号： 1

评审日期：2024-05-10

序号	供应商名称	周小林	王雪龙	李文彬	评审总得分	评审得分（平均分）
1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	100.00	100.00	98.00	298.00	99.33
2	重庆蜀通岩土工程有限公司	84.77	88.77	84.77	258.31	86.10
3	四川峨眉山四零三建设工程有限责任公司	80.95	84.95	78.95	244.85	81.62
4	四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司	79.88	81.88	77.88	239.64	79.88

说明：评审得分 = (A1+A2+.....+An) /n。A1、A2.....An分别为每个评审小组成员的打分，n为评委人数。

评委签章：

制表时间：2024年05月10日11时27分

周小林



李文彬

采购项目评审报告（磋商）

一、项目信息

采购项目名称：仁寿县2024年度地质灾害防治汛期驻守督导项目
采购项目编号：N5114212024000079
采购包号：1

二、公告刊登

公告刊登媒体：四川政府采购网
刊登日期：2024年04月25日

三、磋商日期及地点

磋商日期：2024年05月10日-2024年05月10日
磋商地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

四、响应文件开启日期和地点

开启日期：2024年05月10日10时00分
开启地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况

以公告征集的方式邀请供应商参加本次政府采购活动，共有4家供应商递交响应文件。

六、获取磋商文件的供应商名单

四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司等10家供应商（见《获取文件记录表》）

七、参加磋商的供应商名单

四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司等4家供应商（详见《采购项目开启记录表》）。

八、磋商文件内容是否修改：否

九、修改部分是否取得采购人同意：否

修改内容：

1：无

十、供应商响应文件变更情况

十一、磋商轮次：1

十二、报价轮次：1

十三、磋商小组成员名单：

专家：李文彬 周小林

采购人代表：王雪龙

十四、响应文件评审情况

通过资格审查4家，未通过资格审查0家（详见《资格审查报告》）

通过符合性检查4家，未通过符合性检查0家（详见《符合性审查报告》）

十五、参加最后报价的供应商名单

供应商名称	最后报价
四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	总价：478500(元)
四川蜀东地质勘察设计研究院有限公司	总价：482500(元)
四川峨眉山四零三建设工程有限公司	总价：480000(元)
重庆蜀通岩土工程有限公司	总价：486000(元)

十六、未允许最后报价的供应商名单

无

十七、最后报价审查情况

通过最后报价审查4家，未通过最后报价审查0家（详见《采购项目最后报价审查表》）

十八、本次政府采购活动是否需要终止

否

十九、评审结果和成交候选供应商

本项目的磋商小组推选周小林同志为组长，主要负责协调磋商小组成员之间的事物性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评审报告等。

磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分（见附表）从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

成交候选人顺序	投标人名称	最后得分（平均分）	最后报价
---------	-------	-----------	------

1	四川鑫陆零伍生态环境工程有限责任公司	99.33分	478500.0000
2	重庆蜀通岩土工程有限公司	86.10分	486000.0000
3	四川峨眉山四零三建设工程有限责任公司	81.62分	480000.0000

二十、最后报价是否修正

否

二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

二十二、其他需说明的情况

无

磋商小组：



李冬树 周林

制表时间：2024-05-10 11:28:29